
IZRAKSTS 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Augstas pieejamības aplikāciju ugunsmūra iekārtu piegāde, uzstādīšana 

un tehniskā atbalsta nodrošināšana” 
 (Identifikācijas Nr. VASES 2015/09) 

ZIŅOJUMS 

Rīgā, 2015. gada 20. augustā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– 

„VAS ES”), reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2015/09. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Augstas pieejamības aplikāciju ugunsmūra iekārtu piegāde, 

uzstādīšana un tehniskā atbalsta nodrošināšana”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2015. gada 09. jūlijā 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis 

publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11.- 12. punktos. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1 

Finanšu piedāvājums – izmaksas EUR (bez PVN) par augstas pieejamības 

aplikāciju ugunsmūra iekārtu piegādi un uzstādīšanu, garantijas 

nodrošināšanu  

80 

Pretendents, kurš būs piedāvājis zemākās izmaksas, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie Pretendenti proporcionāli mazāk, punktu 

skaits tiks noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = zemākās piedāvātās izmaksas dalītas ar piedāvātajām 

izmaksām reizināts ar 80 punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 80 

2 

Finanšu piedāvājums – izmaksas EUR (bez PVN) par vienu darba stundu 

augstas pieejamības aplikāciju ugunsmūra iekārtu tehniskā atbalsta 

nodrošināšanai 

20 

Pretendents, kurš būs piedāvājis zemākās izmaksas, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie Pretendenti proporcionāli mazāk, punktu 

skaits tiks noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = zemākās piedāvātās izmaksas dalītas ar piedāvātajām 

izmaksām reizināts ar 20 punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20 

 Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2015. gada 20. jūlijs, plkst. 11:00. 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

Iesniegtais piedāvājums: 

SIA „Stream Networks” 

Reģ.Nr. 50003913971 

Cēsu iela 31/1, Rīga, LV-1012 

20.07.2015. 

plkst. 10:22 

Nr.p.k. Nosaukums 
Izmaksas bez 

PVN (EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas ar 

PVN 21% (EUR) 

1. 

Augstas pieejamības aplikāciju ugunsmūra 

iekārtu piegāde un uzstādīšana, garantijas 

nodrošināšana 
32 250,00 6 772,50 39 022,50 

Nr.p.k. Nosaukums 

Izmaksas par 

vienu darba 

stundu bez PVN 

(EUR) 

PVN 21% 

(EUR) 

Izmaksas par 

vienu darba 

stundu ar PVN 

(EUR) 

2. 
Augstas pieejamības aplikāciju ugunsmūra 

iekārtu tehniskā atbalsta nodrošināšana 
50,00 10,50 60,50 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču 

zāle, 2015. gada 20. jūlijs, plkst. 11:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu: SIA „Stream Networks” par fiksēto līguma 

summu EUR 32 250,00 (trīsdesmit divi tūkstoši divi simti piecdesmit euro, 00 centi) bez 

PVN ar iespēju saņemt tehniskā atbalsta nodrošināšanas pakalpojumus par vienas darba 

stundas cenu EUR 50,00 (piecdesmit euro, 00  centi) bez PVN, tādejādi nosakot kopējo 

līguma summu līdz EUR 39 750,00 (trīsdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro, 

00 centi) bez PVN. 

Pretendenta piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

10. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Stream Networks” Atbilst 

Pretendents piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

13. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Stream Networks” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Stream Networks” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumos:  

Komisijas locekļi pārbaudīja vai SIA „Stream Networks” Finanšu piedāvājumā nav 

aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas SIA „Stream Networks” Finanšu 

piedāvājumā nekonstatēja un atzina to par atbilstošu. 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ievērojot to, ka Iepirkumam ir iesniegts tikai viens piedāvājums, Komisija par Iepirkuma 

uzvarētāju atzīst SIA „Stream Networks”. 

Izvēlētā Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 11. punktā noteiktajām 

kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Stream Networks” Atbilst 

 


